会員各位

平素は本会の運営にご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、京都市農林振興室林業振興課様より、以下の案内が届きましたのでご連絡いたします。

詳細は以下又は京都市 HP（https://www.city.kyoto.lg.jp/sankan/page/0000302066.html）をご参照く

ださい。

＊＊＊＊＊＊

「京都のステキな木の空間」の募集について

建築物における木の利用について市民の皆様に関心を持っていただき、今後の利用増につなげていくた

め、街中にある木を使った建物や空間を広くＰＲします。

8/8～9/9に、建築主や設計者、施工者等の皆様から市内にある「木の空間」の写真やＰＲポイントを

投稿していただきます。

10 月の木材利用促進月間に、投稿いただいた写真等をパネル展示やホームページ等で公開し、投票や

感想を投稿していただく市民投票を行います。

市民投票の結果と有識者の意見を踏まえて、優良事例を「京都のステキな木の空間」として選定し、

その後の普及啓発等においても広く発信します。

詳細については、下記 URL をご覧ください。

https://www.city.kyoto.lg.jp/sankan/page/0000302066.html

 ① 募集対象

  木造の建物、内容や外装が木質化された建物及びその内部空間

 ② 応募資格

  応募する建物や空間の所有者、設計者、施工者等

 ③ 応募方法

  建物等の写真や PRポイントなどの必要事項を記載のうえ、

  WEB又は郵送により応募

  ＜応募ページ＞

  https://cinq.smartcontest.jp/kyoto_woodchange/?ct_key=TNIWufvByhrMy

 ④ 募集期間

  令和４年８月８日（月）～９月９日（金）

 ⑤ お問合せ先

  京都市林業振興課（075-222-3346）

  ringyosinko@city.kyoto.lg.jp

https://www.city.kyoto.lg.jp/sankan/page/0000302066.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/sankan/page/0000302066.html
mailto:ringyosinko@city.kyoto.lg.jp